
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες :Α.Τσακαλοπούλου. 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Να διατηρηθεί μέχρι:  

Θεσσαλονίκη, 30-11-2016
Αρ. πρωτ.: 20111 

. 
 

 
 
 

 

Θέμα: «Τροποποίηση διάθεσης εκπαιδευτικού» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/ 8-3-96) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν από τις διατάξεις του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ94/τ.Α’/22-5-97). 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8.10.02 Υ.Α (ΦΕΚ1340/τ.Β’/16-10-2002), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την αριθμ. 18239/04-11-2016 Απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης που αφορά σε τοποθέτηση αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών 

6. . Την αριθμ. 18413/07-11-2016 Απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης που κύρωσε την αριθμ. 69/07-11-2016 Πράξη του 

ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα «Διαθέσεις εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου». 

ΑΔΑ: Ω6ΝΒ4653ΠΣ-44Ξ



2 
 

 

Αποφασίζουμε  

 

Τροποποιούμε την απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης του παρακάτω πίνακα που κύρωσε την αντίστοιχη πράξη του ΠΥΣΔΕ 

Δυτικής Θεσσαλονίκης, μόνο ως προς το μέρος που αφορά στα σχολεία διάθεσης της εκπαιδευτικού του παρακάτω πίνακα, από την πράξη 

ανάληψης υπηρεσίας μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017 (30-06-2017), όπως αναγράφεται δίπλα στο ονοματεπώνυμό της:  

ΑΑ ΑΜ/ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ / ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗ/ΠΡΑΞΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

1 056238781 ΠΟΥΛΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ0301 
1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ) 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (5) - ΓΕΛ 

ΑΣΣΗΡΟΥ (4) - ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ (4) 

18413 /07-11-2016 

69η/07-11-2016 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (5)-2
ο
 ΓΕΛ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ(8) 

 

    Ο Διευθυντής Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  
Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενη εκπ/κό (δια του Τμήματος Προσωπικού) 

2. Π.Μ. 

Εσωτερική Διανομή:  

1. Τμήμα Προσωπικού 

2. Τμήμα Διαχείρισης Προσωπικού  

3. Τμήμα Αναπληρωτών 

 
Ο  ΣΥΝΤΑΞΑΣ  

 

……………………………… 

 
Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΕΚΠ /ΚΩΝ  

ΘΕΜΑΤΩΝ  
 

……………………………..  

 
……………………………… 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

 
……………………………… 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
 

ΑΔΑ: Ω6ΝΒ4653ΠΣ-44Ξ


		2016-11-30T13:58:13+0200
	Athens




